


1.FARKINDALIK VE SAVUNUCULUK FAALİYETLERİ 

 

Ekim, Kasım, Aralık 2016 tarihlerini kapsayan üç aylık sürede Kaos GL Derneği, LGBTİ’lerin 

temel, eşit insan ve vatandaşlık haklarına erişimlerini kolaylaştırmak ve bu hakların ihlallerini 

önlemeye yönelik farkındalığı arttırmak adına birçok savunuculuk ve farkındalık faaliyeti 

yürüttü. Bu kapsamda yasa yapıcılar, idareciler, meslek örgütleri ve daha pek çok benzer kişi, 

kurum ve kuruluşla çalışma yürüten Kaos GL Derneği, eşitlik ve birlikte yaşam temaları ile 

çalışmalarını gerçekleştirdi. 

Bu kapsamda toplam 34 etkinlikte yer alan Kaos GL, ayrıca bu yıl beşincisi düzenlenen 

Ayrımcılık Karşıtı Sempozyum’u, Hacettepe Üniversitesi Beytepe Kampüsü’nde, ‘’Başka Bir 

Sosyal Hizmet Mümkün’’ temasıyla gerçekleştirdi.  

Tüm bu faaliyetlerle toplam 1629 kişiye ulaşıldı ve bu faaliyetler kapsamında 5 farklı ülkede 

çalışmalar yürütüldü. Kaos GL, Türkiye’de ise toplam 10 farklı şehirde çalışmalar yürüttü. 

Detaylar aşağıdaki grafikte yer alıyor: 

 

Kaos GL Derneği tüm bu etkinliklerin 20’sinde davetliyken, 14’ünde etkinlikleri düzenledi. 
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2. DANIŞMANLIK 

Ekim, Kasım, Aralık 2016 tarihlerini kapsayan üç aylık süre boyunca Kaos GL Derneği, kişi 

ve gruplara çeşitli konularda ücretsiz profesyonel danışmanlık hizmeti sağladı. Verilen 

danışmanlıklarda LGBTİ’lerin güncel sorunlarının yanı sıra, akademik açıdan danışanlara da, 

talepleri doğrultusunda bilgi sunuldu ya da yönlendirmeler yapıldı.  

Temel olarak sosyal hizmet, mülteci ve HIV/AİDS danışmanlığı sağlayan Kaos GL Derneği bu 

alanların yanı sıra daha pek çok konuda kendine gelen spesifik sorunlara danışmanlık süreci 

içerisinde cevap buldu ve uygun çözüm yolları ile kişilere destek sağladı. 

Üç aylık süreçte toplam 414 mülteciye danışmanlık hizmeti verildi. Bu danışmanlıklar; sağlık, 

hukuk, sosyal alanda danışmanlık türleri olarak alt başlıklara ayrılıyor. Bu dağılıma göre üç ay 

boyunca mültecilere verilen danışmanlıkların 252’i hukuk alanında, 81’i sağlık alanında ve 81’i 

sosyal alanda verildi.  

Danışmanlıklar ve türlerinin aylara göre dağılımı aşağıdaki tabloda yer alıyor. 

 

Mülteci danışmanlığının yanında Kaos GL Derneği; diğer alanlarda verdiği danışmanlık 

hizmetleri ile de geniş bir yelpaze sunuyor. Toplamda 32 akademik danışmanlık, 18 sosyal 

hizmet danışmanlığı verildi; 14 bilgilendirme faaliyetinde bulunuldu. Psikolojik destek Ekim 

ayında 2 kez verildi ve daha sonraki aylarda bu yönde bir talep gelmemesi nedeniyle verilmedi. 

Toplamda verilen 66 danışmanlık faaliyeti ele alındığında ve bu danışmanlıkların bir kısmının 
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gruplara verildiği bilgisi göz önünde bulundurularak incelendiğinde, danışmanlık 

faaliyetlerinden faydalanan 188 kişi olduğu bilgisine ulaşılıyor. 

 Detaylar aşağıdaki grafikte sunuluyor. 

 

 
 

 

3. MEDYA 

Ekim, Kasım, Aralık 2016 tarihlerini kapsayan üç aylık sürede Kaos GL Derneği, medya 

çalışmaları kapsamında Türkiye’de ki LGBTİ çalışmalarına kaynak oluşturacak yayınlar 

üretti, LGBTİ’lerin kültürel alanda ihtiyaçlarına yönelik basılı ve görsel yayınlar hazırladıve  

bu çalışmaların yanında yaptığı haberler ile LGBTİ’lerin hem Türkiye’de hem de dünyadaki 

gündemlerine ışık tuttu. Tüm bu kapsamlı çalışmalar sonucunda üç aylık süreçte; 

• 5 Kitap 
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http://www.kaosgldernegi.org/yayi

ndetay.php?id=170 

 

 

 

 

*Situation of LGBTI’s Public Sector 

Employees in Turkey 

http://www.kaosgldernegi.org/yayi

ndetay.php?id=169 

 
 

 

* Türkiye’de Kamu Çalışanı 

Lezbiyen, Gey, Biseksüel, Trans ve 

lntersekslerin Durumu 

http://www.kaosgldernegi.org/yayi

ndetay.php?id=168 

 
 

 

 

*Türkiye’de Özel Sektör Çalışanı 

Lezbiyen, Gey, Biseksüel, Trans ve 

İntersekslerin Durumu 2016 

Araştırması 

http://www.kaosgldernegi.org/yayi

ndetay.php?id=167 
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*Aile Ve Sosyal Politikalar Bakanlığı İlgili Mevzuatının LGBTİ Hakları Açısından                                                                   

İrdelenmesi 

http://www.kaosgldernegi.org/yayindetay.php?id=166  

 

• 1 Dergi  
Kaos GL Dergisi #151 

Din ve Eşcinsellik 

 
 

http://www.kaosgldernegi.org/yayindetay.php?id=166


• 489 Haber  
Bu haberlerin aylık dağılımı aşağıdaki grafikteki gibidir; 

 
Yayınlanan bu haberlerin 169’u KaosGL.org Muhabir Ağı tarafından hazırlandı. Bu 

da toplam haberler içerisinde %35’lik dilimi kapsıyor. Bu haberlerden 30’u İngilizce, 

3’ü Kürtçe, 67’si çeviri haberlerden oluşuyor. 

 

4. AKADEMİK VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLER 

Ekim, Kasım, Aralık 2016 tarihlerini kapsayan üç aylık sürede Kaos GL Derneği, dayanışma 

adına Kaos Kültür Merkezi bünyesinde düzenlediği etkinliklerle LGBTİ’ler ile buluştu ve 

günlük hayatta yaşanan sorunlara karşı bir nefes alma ve birlikte özgürce vakit geçirme 

alanları oluşturmaya çalıştı. 

Akademik etkinlikler, akademisyenler, üniversitelerde öğrencilerle ve dernek bünyesinde staj 

yapan, stajyer sosyal hizmet uzmanları ile farkındalık yaratma ve LGBTİ konusundaki 

akademik bilgi üretimi ve paylaşımına katkı sunmayı hedefledi.  

Bu çalışmalar kapsamında; üç aylık süreçte toplam 26 etkinlik düzenlendi. Bu etkinliklerin 

18’i atölye, 4’ü eğitim çalışması ve 4’ü de toplantıydı. Düzenlenen etkinliklerde toplam 492 

kişiye ulaşıldı. 

Mevcut veriler aşağıdaki grafikte detaylı olarak sunuluyor. 
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